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ممنونم از بچه ها، آقای قلعه نویی و باشگاه رم
آزمون: خوشحالم می توانم تیم ملی را همراهی کنم

داستان حضور سردار آزمون در جام ملت های آسیا شروع نگران کننده 
اما پایان بسیار خوشی داشت، جایی که در روزهای گذشته از 

احتمال غیبت آزمون در جام ملت های آسیا صحبت شد اما 
در نهایت تعامل انجام شده بین فدراسیون فوتبال، قلعه نویی 
و باشگاه رم باعث شد که ایران با یکی از کلیدی ترین بازیکنان 
خود پا به قطر بگذارد. آزمون با هماهنگی انجام شده چند روز 

دیرتر و حداکثر تا ١٠ ژانویه به اردوی تیم ملی ملحق خواهد شد. 
آزمون در خصوص شرایطش به ورزش سه گفت: »اول از همه 

می خواهم از همکاری انجام شده بین مسئولان تیم ملی به خصوص 
آقای قلعه نویی با باشگاه رم تشکر کنم. همان طور که می دانید مشکلاتی در این چند 
روز به وجود آمد اما واقعاً از آقای قلعه نویی و باشگاه رم بابت اینکه من را درک کردند، 
خیلی ممنونم. خیلی خوشحالم که در نهایت اتفاقی رقم خورد که من هم به تعهداتم به 
باشگاه عمل کنم هم اینکه در جام ملت ها در خدمت تیم ملی کشورم باشم. جا دارد از 
همدلی بچه های تیم ملی هم تشکر کنم. واقعاً برای حضور در اردوی تیم ملی و تمرین با 
بچه ها لحظه شماری می کنم. قطعاً همه تیم هم مثل من چنین انگیزه و شور و اشتیاقی 
دارند تا در کنار هم برای موفقیت در قطر تلاش کنیم.«او درباره شرایط تیم ملی در 
جام ملت ها و رقابت با حریفان چنین نظر داد: »دیگر همه با ترکیب تیم هایی مثل 
ژاپن و کره جنوبی آشنا هستند. اکثر آنها در لیگ های درجه یک اروپایی بازی می کنند 
و خیلی درست نیست اگر بخواهیم ایران را بالاتر از آنها مدعی اصلی بدانیم. البته ما 
ایران هستیم و با تمام توان به قطر می رویم تا اول از همه به حسرت چند دهه ای حضور 
در فینال جام ملت ها پایان دهیم و در مرحله بعد هم برای قهرمانی بجنگیم.چند روز تا 
شروع جام ملت ها باقی مانده و تیم بیشتر از هر وقت دیگری به همدلی و انرژی مثبت 
نیاز دارد. اول از همه می خواهم از مردم عزیز ایران که همیشه بزرگ ترین انگیزه ما 

بوده اند، بخواهم که با انرژی خوب شان تیم ملی را همراهی کنند. «

نمی دانم چرا گل محمدی قبل از استعفا با ما صحبت نکرد
بیرانوند: همدلی در تیم ملی خیلی بهتر از قبل است
علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال کشورمان درخصوص آغاز 

کار این تیم برای حضور در جام ملت های آسیا گفت: »اردو از ظهر 
دیروز آغاز شده و امیدواریم بتوانیم شروع خوبی را داشته باشیم 
و مردم ایران را خوشحال کنیم. ما بازی های حساسی داریم و 
امیدوارم صدا و سیما و رسانه ها بیشتر در مورد تیم ملی صحبت 
کنند.«او ادامه داد: »از زمانی که قلعه نویی به تیم ملی اضافه شده 

و با بازی هایی که انجام دادیم و صحبت هایی که داشتیم، می توانیم 
اتفاقات خوب و بزرگی را رقم بزنیم. اگر به عنوان تیم اول بالا برویم به 

تیم هایی که مدعی هستند نمی خوریم و می توانیم تا فینال صعود کنیم. هدف مان اول 
این است که تا فینال برویم. فینال هم یک بازی است و به غیرت بچه ها باز می گردد.« او 
یادآور شد: »من در دو دوره قبلی حضور داشتم و فکر می کنم تفاوت تیم ملی این باشد 
که مربی اش بومی است. ما بعد از چندین سال یک خانواده کاملاً ایرانی هستیم و این 
می تواند خیلی به ما کمک کند. همه هم بعد از مسابقات به ایران باز می گردیم و قرار 
نیست 50 درصد تیم از آنجا بروند و فقط بازیکنان به ایران باز گردند. همدلی ای که الان 
وجود دارد نسبت به قبل خیلی بهتر است و در این 9، 8 بازی که قلعه نویی آمده، نشان 
داده است.« بیرانوند درخصوص استعفای یحیی گل محمدی از سرمربیگری پرسپولیس 
چنین واکنشی داشت: »وقتی با بچه ها صحبت می کردیم، این بود که چرا او قبلش با ما 
صحبت نکرد و استعفا داد. من خودم این اتفاق را نمی پذیرم و دوست دارم ادامه دهد. 
حالا که استعفا داد، چرا به رختکن نیامد که جلسه پنج دقیقه ای داشته باشد و صحبتی 
یا تشکری داشته باشد. ما خودمان هم نمی دانیم چه تصمیمی خواهد گرفت. شاید هم 
به قول درویش عصبانی بوده و ظاهراً هنوز نامه ای به باشگاه نداده است. فعلاً دو هفته 

به بازیکنان استراحت داده شده و امیدوارم تصمیمات خوبی گرفته شود.«

فهرست نهایی تیم ملی برای حضور در  جام ملت های آسیا اعام شد. 
در  حاضر  های  تیم  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  دستورالعمل  اساس  بر 
این رقابت ها باید با ۲۶ بازیکن در این تورنمنت شرکت کنند و بر این 
اساس لیست ۲۶ نفره تیم ملی به این شرح است:» علیرضا بیرانوند، پیام 
نیازمند، سید حسین حسینی، احسان حاج صفی، میاد محمدی، شجاع 
خلیل زاده، سید مجید حسینی، سامان فاح، حسین کنعانی زادگان، صادق 
محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه چشمی، امید ابراهیمی، سعید 
عزت اللهی، سامان قدوس، محمد محبی، مهدی ترابی، مهدی قایدی، 

مهدی طارمی، رضا اسدی، علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده، سردار آزمون، 
کریم انصاری فرد و شهریار مغانلو« از فهرست اولیه محمدجواد حسین نژاد، 
ستاره جوان سپاهان از لیست نهایی کنار گذاشته شد. در بیانیه بخش 
رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران آمده است: »با توجه به مفاد قرارداد آزمون 
با رم و نحوه انتقال قرضی این بازیکن از بایرلورکوزن به رم، بعد از هماهنگی 
و توضیحات قانع کننده این بازیکن و مدیر ورزشی باشگاه رم تیاگو میگل بایا 
پینتو، سرمربی تیم ملی پذیرفت آزمون در تاریخ دهم ژانویه )بیستم دی 
ماه( با هماهنگی انجام گرفته با باشگاه رم در دوحه به تیم ملی اضافه شود.«

فهرست نهایی تیم ملی برای جام ملت های آسیا

برش

هاشمی: خدمتگزاران ورزش باید از 
مکتب حاج قاسم درس بگیرند

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، در مراسم روایت 
خاطرات پهلوانی های شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: 
»چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی با ولادت 
حضرت فاطمه زهرا)س( مصادف شده است. ولایتمداری 
و ولایت محوری از ویژگی های بارز حاج قاسم سلیمانی 
بوده است و محور تمام اقدامات ایشان ولایت بوده است. 
ما و شما که خدمتگزار ورزش هستیم باید از مکتب حاج 
قاسم درس بگیریم و خودمان را سرباز ولایت و سرباز 

کشور بدانیم، ما باید افتخار کنیم به این سربازی.«
هاشمی یادآور شد: »یکی دیگر از ویژگی های حاج قاسم 
سلیمانی، بحث نگاه ملی و همبستگی ملی و بین المللی 
در جهان اسلام است. بعد از شهادت شان، همبستگی 
محور مقاومت هنوز هم هست. امیدوارم رهرو خوبی برای 
این عزیز باشیم و به برکت خون شهدا، گام های مؤثری 
در عرصه ورزش برداریم. بازی های المپیک پیش روی 
ماست و ان شاءالله با تلاش همه دست اندرکاران، شاهد 

موفقیت های بیش از پیش باشیم.«

هفته پانزدهم امروز به پایان می رسد
هفته پانزدهم لیگ برتر، امروز با انجام دو دیدار به پایان 
می رسد و بعد از آن مسابقات حدود 40 روز تعطیل خواهد شد. 
در اولین بازی امروز، ذوب آهن ساعت 15 در ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان میزبان گل گهر است. شاگردان محمد ربیعی در 
هفت هفته اخیر شکستی نداشته اند و  در آخرین بازی شان 
یک بر صفر صنعت نفت را شکست دادند تا با 24 امتیاز در 
رده ششم باشند. شاگردان مارینوس اوزونیدیس هم با 22 
امتیاز یک پله پایین تر از آنها و در رده هفتم قرار دارند. گل گهر 
در بازی قبلی اش که دیدار معوقه بود، توانست سپاهان را 3-1 
شکست دهد. در آخرین بازی نیم فصل اول لیگ بیست و 
سوم هم فولاد از ساعت 17:45 در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز، 
پذیرای نساجی است؛ دو تیم پرطرفدار جنوب و شمال ایران 
که مربیان اسپانیایی جذب کرده اند! فولاد از هفته پنجم خوان 
ایگناسیو مارتینز را دراختیار دارد ، نساجی هم از هفته پیش 
لوکاس آلکاراس را جایگزین سیدمهدی رحمتی کرد تا در این 

بازی شاهد تقابل دو مربی لالیگایی باشیم.

مصاحبه و خبر

هر لیستی بدهیم حرف و حدیث وجود دارد اما شایسته ها را دعوت کردیمهر لیستی بدهیم حرف و حدیث وجود دارد اما شایسته ها را دعوت کردیم

قلعه نویی: خواهش می کنم در این قلعه نویی: خواهش می کنم در این 
یک ماه حب و بغض ها را کنار بگذارندیک ماه حب و بغض ها را کنار بگذارند

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال 
کشورمان در آستانه برگزاری اردوی این تیم 
جهت اعزام به جام ملت های آسیا، چنین 
صحبت هایی را مطرح کرد: »از رسانه هایی 
که همیشه در صحنه حاضر هستند، 
تشکر می  کنم. گروه ما و تیم مدیریتی، 
همه در تلاش هستیم تا مردم ایران را 
خوشحال کنیم. خوشبختانه شرایط تیم 
خیلی خوب است. آنها که شایسته بودند، 
چه در لیگ، چه خارج از ایران را با افکار 
تاکتیکی مختلف، انتخاب کردیم تا بتوانیم 

با برنامه های مختلف بازی کنیم.«
او در خصوص اینکه همیشه اعلام کرده 
باید بازیکن سالاری باشد، اما بازیکن محوری 
نه، درحالی که اعتراضاتی به خط خوردن 
برخی بازیکنان مانند امین حزباوی وجود 
دارد، عنوان کرد: »اجازه بدهید در یک 
برنامه مفصل صحبت کنم، ولی کلیت 
ماجرا این است که با توجه به زمان کمی 
که برای جام ملت ها داشتیم، دو برنامه 
داشتیم. یک برنامه کوتاه مدت که همین 
جام ملت هاست. یک برنامه هم برای 

جام جهانی داریم تا تیم را با شیب ملایم 
جوان تر کنیم. بازیکنان دیگری هم بودند 
که شایستگی حضور در این اردو را داشتند، 
ولی هر لیستی هم بدهیم حرف و حدیثی 
وجود دارد. این نظر ما بود. چند بازیکن 
بودند که به زعم ما می توانستند در این اردو 
باشند ولی با توجه به محدودیت نفرات که 
26 نفر است، این بازیکنان را انتخاب کردیم. 
جلسات زیادی هم گذاشتیم. لیست را 
خیلی بالا و پایین کردیم تا به این 26 نفر 

رسیدیم.«
سرمربی تیم ملی درمورد برگزاری اردو در 
جزیره کیش و بازی با تیم بورکینافاسو، 
چنین نظر داد: »رنک بورکینافاسو 57 و 
نزدیک عربستان است. خیلی تیم خوبی 

است. بعضی دوستان انتقاد کردند ولی با 
هر تیمی بازی کنیم، این انتقاد وجود دارد. 
این بازی می تواند بازی و محک خوبی برای 
ما باشد. دو برنامه آنجا داریم و دو تاکتیک 
را می توانیم آزمایش کنیم تا در 8، 7 روز 
مانده به مسابقات اصلی محک سخت و 
جدی بخوریم. بازی خیلی خوبی است. از 
مسئولان جزیره کیش و همه عزیزانی که 
برای برگزاری این بازی زحمت کشیدند، 

تشکر می کنم.«
قلعه نویی خطاب به مخالفان و منتقدان 
خودش گفت: »از همه خواهش می کنم در 
این یک ماه، حب و بغض ها را کنار بگذارند. 
به تیم ملی کمک کنند. این تیم برای مردم 
است. امیر قلعه نویی اینجا میهمان است. 

یک روز من هستم، یک روز کی روش، یک 
روز قطبی و... مهم این است که در این 
مقطع همدلی داشته باشیم و به تیم ملی 
کمک کنیم. هرآنچه در توان داریم را به کار 

می گیریم.«
او درخصوص درخواست بازیکنان از مردم 
برای حمایت تمام قد از تیم ملی، یادآور شد: 
»مردم بزرگ ما هستند و همیشه باید کنار 
آنها باشیم. هرچه مردم می گویند، درست 
می گویند. آنها همیشه مملکت شان را 
دوست داشته اند و این را در ادوار تاریخ هم 
نشان داده اند. عاشق ایران هستند. فوتبال 
هم شاخصه خاص خودش را دارد. در 
بدترین شرایط هم کنار تیم ملی بودند. ما 
هم امیدواریم بتوانیم دل آنها را شاد کنیم.«

تیم ملی

   افقی:  
1 - سریال  جدید و در حال پخش رضا عطاران 

در شبکه نمایش خانگی - برطرف کردن
2 - هدایتگر تیم - شهر استان کردستان - روش، سازمان

3 - زمین بایر و دور از آبادی - خداحافظی - جایگاه
4 - بیابان - مخفف هست - گوشه زمین فوتبال - شهر استان اردبیل

5 - ساز قلمی - فراغ بال - چشم ادبی
6 - کمپانی خودروسازی لوکس - درختچه ای زیبا با 

ارتفاع متوسط و پر از شگفتی - مدهوش
7 - پاسداری - جوان  زیبایی  که آفرودیت  عاشقش 

 بود - نام دیگر قورباغه
8 - زن صالح و متقی فرعون - کنایه از اختلاف افتادن - نترس
9 - اتومبیل گرانقیمت - ستارگان - اختیاری و به خواست
10 - حرف تعجب - خواننده تصنیف »الهه ناز« - به دار آویختن

11 - درخت جوان - انگشت نمای خلق - فشفشه
12 - محل دریافت مدال - این شهر نزدیک ترین 

شهر به قله دماوند است - ریشه - دلیر
13 - کلک - فیلم »جو رایت« - راهنمایی

14 - جمع آوری و تنظیم مطالب - با »زد« آید - نوعی 
جنس رویه کفش

15 - درنده جنگلی - از مراکز آموزشی مهم  قم

 عمود ی:   
1 - طلوع کردن - ره آورد بروجرد

2 - عرضه شده برای خرید - بخشی از اوستا - چشم روشنی
3 - رایانک - رستگار - جشن آغاز سال نوی ایرانی

4 - دورویی - وسیله بازتاب - میوه بهتر! - او
5 - لیست - گوشه و پهلو - چوب خوشبو

6 - سفید ترکی - کیسه  بزرگ  از چرم - نجیب زاده قرون وسطی
7 - چیدن غله - منطقه زیبای خوی - محافظ بافت 

نرم نوک انگشتان
8 - منفذ خروجی دود - دریافتن - نام دخترانه

9 - به پارچه و لباس می زنند تا اتوگیر شود - شهر 
استان خراسان رضوی - ارغنون

10 - بلبل - انگور - بیماری
11 - چک - مقام معتبر - شهر »ترکیه«

12 - خدای اقیانوس ها - خوب و نیکو - یک نوع ساز 
موسیقی - از امپراطوری های باستانی

13 - هر وسیله خبررسان - بنده - شرفیاب  شدن
14 - رأی فقیه - کشور باسوادها - بین المللی

15 - بنای قاجاری بندر لنگه - بر مدت افزودن

   افقی:
1 - اثر »هانری دوسن پیر« - سلام رزمی کار

2 - تبهکاری - زمین غیر قابل 
کشت - دوباره کاری

3 - اندامی در دستگاه ایمنی بدن - نسب شناس - رفتار خوب
4 - مخفف الی آخر - مخفف راه - کیفر - بله نجار!

5 - آخرین یک رقمی - شخصیتی در داستان »الیور 
توئیست« - گردآوری شده

6 - ماشین تسطیح جاده - ارتش - حرف استثنا
7 - لب از سخن فرو بسته - شهر »رئیسعلی« مبارز 

و میهن پرست - حرف 30 الفبا
8 - پول چین - نبرد و مبارزه - کمک

9 - عنصر خون ساز - میهمانی فرنگی - میمون 

عظیم الجثه
10 - خودم! - کودک از زبان کودک - شرح خبر

11 - پنجمین رود بلند ایران - جلوه - پرز
12 - قصد - آهسته، آرام - شلوار جین - از درختان 

سبز همیشه 
13 - شهر »غنا« - پوشش سطحی چیزی - عروسک جالیز
14 - چسب نجاری - امر به پیمودن - غذای استان همدان

15 - شهر شمالی - رئیس جمهور »یونان«

 عمود ی:   
1 - جوشَن - اثر »حسین آهی« شاعر و پژوهشگر

2 - دستاویز - نعت تفصیلی به معنی سست تر - مخلص
3 - بلند و رفیع - تصور - سرزمین دانوب آبی

4 - آغاز و شروع - امپراطور دیوانه - تذکره - سوپ ایرانی
5 - سرودن و سرایندگی - کهولت - فلز سرچشمه

6 - دمای بالای بدن - شبه قاره آسیایی - نمک نشناس
7 - سخنان نامربوط فرد تب دار - لباس قدیمی 

- سازمان نفت
8 - ماهیت - کویر ایران - شکل گیری

9 - زین و برگ - تالاب  دیدنی بستان آباد - ضمیر 
جمع مخاطب

غ  10 - از نوازندگان عهد ساسانیان - توسط سیمر
بزرگ شد - دریاچه »استرالیا«

11 - جشن سال نوی ویتنام - تهیه و تنظیم و ارسال 
مدارک - از عناصر شیمیایی فلزی

12 - بخیه درشت - خودروی جمعی - وجه رایج 
اروپا - از تقسیمات نظامی

13 - مادر ماندانا - سریالی از احمد کاوری - ماهی خوراکی
14 - گلر سابق »تاتنهام« - روان - کل کارکنان یک اداره

15 - درختی کهن - شهر »ژاپن«
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


